[image: 1]
	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED
Văn phòng Hà Nội: Số 89, phố Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, TP Hà Nội
Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Tel: 02873.079.979       Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

Công ty ….............
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …./QĐ-TLTS

             ……………, ngày …… tháng …… năm 20

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thanh lý tài sản cố định

Căn cứ vào Quyết định số 203/2009/TT-BTC ngày 20  tháng 10 năm 2009  của Bộ Tài chính.
Căn cứ Điều lệ công ty.
Căn cứ vào kết quả kiểm tra, thống kê tài sản của công ty  ngày ... tháng ...năm ......

GIÁM ĐỐC CÔNG TY: ÔNG/ BÀ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thanh lý tài sản cố định của công ty. Bao gồm các tài sản sau:
1. Tên TSCĐ: ……………………………………….....................................................
Ngày sản xuất: ..../..../.......
Nơi sản xuất: ……………………………........................................................................
Số lô sản xuất: .................................................Kí hiệu sản phẩm:...................................
Ngày mua (nhập kho): .....................................................................................................
Tình trạng của tài sản tại thời điểm có quyết định thanh lý: …………………...............
..........................................................................................................................................

2. Tên TSCĐ: ……………………………………….....................................................
Ngày sản xuất: ..../..../.......
Nơi sản xuất: ……………………………........................................................................
Số lô sản xuất: .................................................Kí hiệu sản phẩm:...................................
Ngày mua (nhập kho): .....................................................................................................
Tình trạng của tài sản tại thời điểm có quyết định thanh lý: …………………...............
..........................................................................................................................................
Tổng cộng: ...........tài sản được thanh lý.

Điều 2. Thời gian tiến hành thanh lý.
Từ ngày ... tháng ... năm 20.. đến ngày ... tháng ... năm 20...
Điều 3. Trưởng Ban thanh lý tài sản cố định ông/bà .............................................. chịu trách nhiệm chỉ đạo Ban thanh lý tài sản cố định phối hợp cùng các phòng ban có liên quan thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	CÔNG TY …………..

	-
[bookmark: _GoBack]-

	Giám đốc
(Đã ký)

             ……………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày … tháng … năm 20…
QUYẾT ĐỊNH
Về việc bán thanh lý ô tô

Căn cứ vào Quyết định số 203/2009/TT-BTC ngày 20  tháng 10 năm 2009  của Bộ Tài chính.
Căn cứ Điều lệ công ty.
Căn cứ vào kết quả kiểm tra, thống kê tài sản của công ty  ngày ... tháng ...năm ......

GIÁM ĐỐC CÔNG TY: ÔNG/ BÀ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quyết định quyết định bán thanh lý ô tô của công ty. Bao gồm:
01. Tên nhà sản xuất: … Đời xe: ...Kí hiệu: ...
Biển số: .....
Màu xe: ....Số khung xe: ....
Ngày sản xuất: ..../..../...
Nơi sản xuất: …
Số lô sản xuất: ....
Ngày mua (nhập kho): ...
Chủ sở hữu: Công ty .... GCN ĐKDN số ....
Trụ sở tại: ...
Mã số thuế: ...
Người đại diện theo pháp luật: Ông/bà ...
Số CMND: ...  Ngày cấp: .../.../20.... Nơi cấp: ...
Giấy tờ khác đi kèm: ....
     Tình trạng của xe tại thời điểm có quyết định thanh lý: …
02. Tên nhà sản xuất: … Đời xe: .... Kí hiệu: ....
Biển số: ....
Màu xe: ... Số khung xe: ...
      Ngày sản xuất: ..../..../...
Nơi sản xuất: …
Số lô sản xuất: ...
Ngày mua (nhập kho): ...
[bookmark: _Hlk3557425]Chủ sở hữu: Công ty .... GCN ĐKDN số ....
Trụ sở tại: ....
Mã số thuế: ....
Người đại diện theo pháp luật: Ông/bà ...
Số CMND: ...  Ngày cấp: .../.../20.... Nơi cấp: ...
Giấy tờ khác đi kèm: .....
Tình trạng của xe tại thời điểm có quyết định thanh lý:….
      Tổng cộng: ... chiếc được thanh lý.
Điều 2. Thời gian tiến hành thanh lý.
Từ ngày ... tháng ... năm 20.. đến ngày ... tháng ... năm 20...
Điều 3. Trưởng Ban thanh lý tài sản cố định ông/bà .... chịu trách nhiệm chỉ đạo Ban thanh lý tài sản cố định phối hợp cùng các phòng ban có liên quan thi hành Quyết định này./.
CÔNG TY …
Giám đốc
(Đã ký)

TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568
image1.png
S

LUAT DUONG GIA